
 

 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/281 – e-mail: esamistato@unict.it 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

IL RETTORE 
 

▪ VISTA la legge 8 dicembre 1956, n. 1378, recante “Esami di Stato di abilitazione all’esercizio 

delle professioni”; 

▪ VISTO il decreto ministeriale 9 settembre 1957, e successive modificazioni, recante 

“Approvazione del regolamento sugli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle 

professioni”; 

▪ VISTA la legge 2 aprile 1958, n. 323, recante “Norme sugli esami di Stato di abilitazione 

all’esercizio delle professioni”; 

▪ VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 5 giugno 2001, n. 328, recante “Modifiche ed 

integrazioni della disciplina dei requisiti per l’ammissione all’esame di Stato e delle relative 

prove per l’esercizio di talune professioni, nonché della disciplina dei relativi ordinamenti”; 

▪ VISTE le ordinanze ministeriali del 29 aprile 2024 n. 633, 634 e 635, con le quali sono stati 

indetti gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni per l’anno 2024, ed in 

particolare l’ordinanza ministeriale n. 635; 

▪ VISTO il bando di ammissione agli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio delle 

professioni – anno 2024 (D.R. n. 2148/2024, prot. n. 226302 del 23 maggio 2024); 

▪ VISTO il decreto rettorale n. 3036 del 15 luglio 2024 (prot. n. 270705) con il quale è stata 

nominata, tra le altre, la Commissione giudicatrice per gli esami di Stato di abilitazione 

all’esercizio della professione di Architetto, Pianificatore Territoriale, Paesaggista, Conservatore 

dei beni architettonici ed ambientali, Architetto Iunior e Pianificatore Iunior - anno 2024; 

▪ VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 800 del 19 

settembre 2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. 

Francesco Priolo è stato nominato Rettore dell’Università degli Studi di Catania per sei anni a 

decorrere dalla data dello stesso decreto; 

▪ VISTI i DD.RR. n. 2965 del 8 ottobre 2019 e n. 3411 del 5 novembre 2019 con i quali il prof. 

Alberto Fichera è stato nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad 

alcune tipologie di atti; 

▪ VISTI gli elenchi finali degli idonei che hanno preso parte alla seconda sessione dell’anno 2024 

degli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di Architetto e Architetto 

Iunior, trasmessi dalla rispettiva Commissione in data 16 gennaio 2025;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Si dispone la pubblicazione, all’“Albo Ufficiale di Ateneo”, accessibile all’indirizzo internet 

www.unict.it, degli elenchi finali dei candidati dichiarati idonei che hanno preso parte alla seconda 

sessione degli esami di Stato dell’anno 2024 per l’abilitazione all’esercizio della professione di 

Architetto e Architetto Iunior, redatti dalla Commissione di cui in premessa: 

 

2ª SESSIONE 2024 
 

ELENCHI DEI CANDIDATI CHE HANNO CONSEGUITO L’ABILITAZIONE PROFESSIONALE 

 

 

http://www.unict.it/
giuseppina cucchiara
DECRETO

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
31497

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
671

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
14.02.2025

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
V   9

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere



 

 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/281 – e-mail: esamistato@unict.it 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

ARCHITETTO – Sezione A 

 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

VALUTAZIONE 

FINALE 

88936176 Abilitato 

88854150 Abilitato 

88746307 Abilitato 

88938372 Abilitato 

88933687 Abilitato 

88865244 Abilitato 

88853397 Abilitato 

88725547 Abilitato 

88683192 Abilitato 

88938963 Abilitato 

88825716 Abilitato 

88935929 Abilitato 

88697549 Abilitato 

88878681 Abilitato 

88955308 Abilitato 

88766766 Abilitato 

88890226 Abilitato 

88898876 Abilitato 

88898001 Abilitato 

88697559 Abilitato 

88927603 Abilitato 

88912670 Abilitato 

88740509 Abilitato 

88436962 Abilitato 

88772134 Abilitato 

88826471 Abilitato 

 

 

ARCHITETTO IUNIOR – Sezione B 

 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

VALUTAZIONE 

FINALE 

88815292 Abilitato 

88912789 Abilitato 

88921698 Abilitato 

 

  

 

 



 

 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/281 – e-mail: esamistato@unict.it 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

Art. 2 

 

L’Ufficio Esami di Stato provvederà a che sia data comunicazione dei risultati favorevoli o 

sfavorevoli degli esami dei singoli candidati che hanno sostenuto le prove di abilitazione alle 

Università che hanno loro rilasciato la laurea. 

 

Catania,         

per il Rettore 

 Il Delegato alla Didattica 

     prof. Alberto Fichera 

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
19/02/2025    19/05/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
261         34554


		2025-02-14T11:16:45+0100
	ALBERTO ALFIO NATALE FICHERA




